
TELEFON: +420  E-mail:sober.tzb@seznam.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ : ČS Kroměříž DIČ: CZ 2 
č. ú.: 1481561339/0800 IČ : 12303518 

Ing. Eduard ŠOBER
Pilařova 8/2

767 01 Kroměříž 

Psychiatrická nemocnice v Kroměříži 
Havlíčkova 1265 
767 01 Kroměříž 
E-mail: @pnkm.cz 

@pnkm.cz 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE KROMĚŘÍŽ 

N-082023033 Ing. Eduard Šober 22.08.2023 

Věc: Nabídka na zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti na opravu 
venkovní kanalizace v Psychiatrické nemocnici v Kroměříži 

1. Nabídku předkládá: Ing. Eduard Šober, PROJEKCE-TZB, Pilařova 8/2, 767 01 Kroměříž 
IČO: 12303518; 
DIČ: CZ  
Bankovní spojení: ČS Kroměříž, č. ú. 1481561339/0800 
tel.: +420  
e-mail: sober.tzb@seznam.cz 
osoba oprávněná jednat ve věcech této nabídky: 
Ing. Eduard Šober 

2. Předmět nabídky: 

Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
v rámci návrhu opravy venkovní kanalizace v trase od šachty A1.3 k budově č.25 a opravy 
venkovní kanalizace v trase od šachty A1.12 k budově č.B21. 

Součástí budou tyto činnosti: 

Projektové práce 
− Průzkum stávající kanalizace v řešených částech za účelem přepojení funkčních 

přípojek z objektů a uličních vpustí. 
− Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení na umístění a 

povolení stavby, v podrobnostech pro provedení stavby na opravy venkovní kanalizace 
v trasách od stávající šachty A1.3 k budově č. 25 a od stávající šachty A1.12 k budově
č.B21. 

− Zpracování oceněného a neoceněného výkazu výměr v cenách 2023/II. 

Inženýrská činnost projekční 
− Zajištění stanovisek potřebných pro vydání společného povolení na základě plné moci 
− Zajištění společného povolení na základě plné moci

Inženýrská činnost při realizace 
− Zajištění AD při realizaci 
− Zajištění TDS při realizaci 
− Zajištění kolaudačního souhlasu na základě plné moci



TELEFON: +420  E-mail:sober.tzb@seznam.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ : ČS Kroměříž DIČ: CZ 2 
č. ú.: 1481561339/0800 IČ : 12303518 

Ing. Eduard ŠOBER
Pilařova 8/2

767 01 Kroměříž 

Výstupem budou výkresová dokumentace situační výkresy, podélné profily, schémata 
šachet a uložení potrubí, textové části, oceněný a neoceněný výkaz výměr v cenách 
2023/II. 

Dokumentace bude předána : 6 x v listinné podobě
1 x v digitální podobě na nosiči CD 

3. Kalkulace nabídkové ceny: 

fáze hodin
hodinová 

sazba
celková cena 

(bez DPH)

p
ro

je
k

t 
D

S
P

O
L

 průzkumné práce 10 

 K

č

projektové práce 100 

 K

č

práce rozpočtáře 30 

 K

č

inženýrská činnost projekční - stanoviska 15 
 

00 K

č

inženýrská činnost projekční - povolení 5
 

0 K

č

inženýrská činnost při realizaci - AD 30 

0 K

č

inženýrská činnost při realizaci - TDS 90 

 K

č

Nabídková cena celkem bez DPH 190 400 Kč

K ceně bude připočtena DPH dle sazby platné v době fakturace. 

4. Lhůty plnění: 

Projekt vč. výkazu zpracujeme do 5 týdnů od zaslání závazné objednávky. 

S pozdravem 

Ing. Eduard Šober 


